平成 24 年 4 月 5 日

各 位

株 式 会 社 タ ケ エ イ

代 表 取 締 役 社 長  山 口  仁 司

（コード番号：2151 東証マザーズ）

問合せ先：常務取締役  輿 石  浩

（TEL 03-6361-6820）

宮城県亘理名取ブロックにおける災害廃棄物処理業務の受注に関するお知らせ

当社は、「タケエイ・亘理災防協 共同企業体」として、「大林・戸田・鴻池・東洋・橋本・

深松・春山 特定業務共同企業体」が宮城県より受託した「災害廃棄物処理業務（亘理名取ブ

ロック(亘理処理区)）」に関わる処理対象物のうち、混合廃棄物の選別・破砕等の中間処理業

務について処理業務再委託契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 業務概要

(1) 業務名： 災害廃棄物処理業務（亘理名取ブロック(亘理処理区)）

(2) 受託場所： 宮城県亘理郡亘理町吉田字砂浜 外

   （二次仮置場内の混合廃棄物処理エリア）

(3) 受託期間： 平成25年12月31日まで（予定）

(4) 業務内容： 混合廃棄物の選別・破砕等の中間処理業務
(5) 業務形態： 中間処理業務の再委託
(6) 委託者： 宮城県より委託された「大林・戸田・鴻池・東洋・橋本・深松・春山 特定業

務共同企業体」

(7) 受託者： 「タケエイ・亘理災防協 共同企業体」

   （タケエイ及び地元企業数社による共同企業体）

2. 今後の見通し

 今後詳細な計画について検討し、平成25年３月期の業績予想に反映させる予定です。

以上